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Wykonawcy 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługę cateringową. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwanej: 

ustawą), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz  

z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 

W większości zestawów widnieje zapis o daniu do wyboru. Na przykładzie Zestawu nr 1: 

"Zupa (zupa do wyboru, 1 porcja na 1 os.) co najmniej 250 ml/1 p. Zupa rybna z łazankami 

Barszcz czerwony z pasztecikiem z kapustą i grzybami Zupa borowikowa z łazankami " -

zakładam, że jako wykonawca mam przygotować 3 rodzaje zup po 33,3 porcji, czy być może 

mamy wybrać jedną z tych trzech zup i przygotować jej 100 porcji? 

Odpowiedź 

Realizacja przedmiotu umowy następować będzie zgodnie z zamówieniami składanymi przez 

Zamawiającego w drodze elektronicznej nie później niż na 3 dni robocze przed wskazanym 

terminem realizacji usługi. Oznacza to, że każdorazowo Zamawiający będzie składał 

zamówienie, w którym wskaże wybór dań. Może podać to samo danie dla wszystkich 

uczestników, wybrać dwa lub wskazać wszystkie. Określi w zamówieniu ilość wybranych dań. 

Pytanie 2 

Na przykładzie zestawu numer 5, ale dotyczy tą większości zestawów - "Maksymalna ilość 

planowanych spotkań 5b: 12 Maksymalna ilość osób w planowanych spotkaniach 5b: 259"  

Z tego zapisu wynika, że na jednym spotkaniu będzie uczestniczyło 21,58 osoby. Czy to jest 

prawidłowe założenie czy też, na jednym spotkaniu może być 10 osób a na innym np 30 ? 

Odpowiedź 

Zgodnie z § 1 ust. 4 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ, w ramach 

przedmiotu umowy, określonego w ust. 1, szacunkowe ilości spotkań i uczestniczących  

w nich osób (określonych dla poszczególnych zestawów menu), wskazane w załączniku nr 1 

do umowy, służą jedynie orientacyjnemu określeniu wielkości przedmiotu umowy i będą 
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ulegały zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Oznacza to, że w jednym spotkaniu 

może uczestniczyć np. 10 osób, natomiast w drugim np. 100. Każdorazowo Zamawiający 

określi ilość osób. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
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